
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

Биро за лекови

Министерсво за здравство
Биро за лекови - БЛ

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM

Четврт квартал (октомври - декември) 2012

Име на дозвола
Рок на

одговор
(во денови)

Број на
одбрени
дозволи

Просечно време на
издавање

(во денови-часови)

E005 - Дозвола за извоз на прекурзори 15 66 0.181055

E040 - Одобрение за извоз на лекови 15 1 0.011111

E041 - Одобрение за извоз на медицински помагала 15 15 0.166175

E042 - Одобрение за извоз на опасни и други видови на
хемикалии 15 34 0.115414

E050 - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни
супстанции 15 171 0.055858

I010 - Дозвола за увоз на прекурзори 15 64 0.099309

I040 - Одобрение за увоз на лекови 15 936 0.404525

I041 - Одобрение за увоз на медицински помагала 15 1107 0.083856

I042 - Одобрение за увоз на опасни и други видови на
хемикалии 15 391 0.135773

I050 - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни
супстанции 15 41 0.110182

T010 - Дозвола за транспорт-транзит на опасни материи 15 297 0.200871

Вкупно одобрени: 3123


